关于做好2019年学院科研项目

第二季度统一结题工作的通知
院属各单位：
2019年建筑工程职业学院科研项目第二季度统一结题工作现已启动，现就有关事项通知如下：
结题范围及时间

（一）此次统一结题项目范围为教委科技研究项目、教委社科项目、建委科技研究项目、市规划项目、市社科规划项目、院青年基金等项目

（二）按预定计划到期且符合结题条件的项目、申请延期后到期的项目。
（三）2019年6月13日16:00前向科发处提交结题材料申请结题，过期视为自动放弃。

二、结题程序

（一）学校收到结题材料后，组织专家组到学校进行初审。

（二）学校课题组负责人及成员向专家组汇报课题研究情况及成果。

（三）专家组查阅过程性材料和课题研究成果。

（四）初审通过后将由学校统一报送至项目相关负责单位进行验收结题工作。

三、材料报送要求
（一）专家初审前需提交结题材料纸质版（一式三份，双面打印，暂无需胶装塑封装订成册）送至厚德楼212科发处，同时将结题材料的电子版、专家会签意见表和课题汇报PPT（命名方式为：项目类别-姓名-项目名称-结题材料/专家意见表/汇报材料）发送至977715491@qq.com 。

(二）专家初审已通过的项目将结题材料装订成册，按照项目相应管理办法进行装订；如未作明确规定的，按照一式三份、双面打印、白色封皮、A3中缝装订、中缝需标注课题名称方式进行胶装。
（二）获得经费资助的项目，在《结题报告书》的“项目经费决算表”必须加盖学校财务部门的公章。
（三）研究成果附件中的论文需在期刊目录页标注出来。

（四）如有成员变更、延期等申请的，请将批复材料作为附件放在结题材料最后一页上报。

（五）无法按原项目约定组织实施，确需调整项目内容、考核指标或研究期限的项目，在规定时间内由项目负责人提交书面申请，学校科研部门审核后报相关负责部门备案。
（六）无法继续实施或已失去继续实施意义需要撤销或终止的项目，由项目负责人提交书面申请，学校科研管理部门审核后提交相关部门备案。
                                                    发展规划与科技处

                                        2019年5月30日